

**HARGA PERKIRAAN SENDIRI (HPS)**

PEKERJAAN : PEMBANGUNAN SARANA DAN PRASARANA PENGOLAHAN SAMPAH  
 LOKASI : KAWASAN IPSC  
 TA. : 2024

NO.	URAIAN PEKERJAAN	VOL.	SAT.	HARSAT (Rp)	JUMLAH HARGA (Rp)
1	2	3	4	5	6
1	Mesin Non Incinerator Pirolisis	1,00	Unit	5.764.542.340,00	5.764.542.340,00
2	Alat Digester Biogas BD 20 m3 dan Pemipaan In-Out	1,00	Set	1.258.736.936,94	1.258.736.936,94
3	Mesin Pencacah Organik	1,00	Unit	169.318.918,92	169.318.918,92
4	Mesin Press Hidrolik Kaleng	1,00	Unit	259.354.954,96	259.354.954,96
5	Conveyor Pemilah Sampah	1,00	Unit	185.526.126,13	185.526.126,13
6	Feeder Conveyor	1,00	Unit	185.526.126,13	185.526.126,13
	Mesin Gibrig	1,00	Unit	253.875.675,68	253.875.675,68
8	Mesin Pencacah Kayu	1,00	Unit	169.438.738,74	169.438.738,74
9	Genset Mix Biogas	1,00	Unit	142.305.405,41	142.305.405,41
10	Timbangan Duduk Digital 1000 kg	2,00	Unit	21.655.855,86	43.311.711,71
11	Gerobag Dorong	2,00	Unit	4.102.702,70	8.205.405,41
12	Shelter	1,00	Set	547.470.280,00	547.470.280,00
				<b>Jumlah</b>	<b>8.987.612.620,00</b>
				PPN 11%	988.637.388,20
				<b>Jumlah</b>	<b>9.976.250.008,20</b>
				<b>Dibulatkan</b>	<b>9.976.250.000,00</b>

a.n. Kepala Badan Instalasi Strategis Pertahanan  
 Kepala Pusat Pengelolaan Kawasan  
 Selaku PPK,



Sudaryanto, S.E., M.Han.  
 Brigadir Jenderal TNI